
JEUNES BOUGE TON INDEX PETIT PRINCE 9H30

OLD COURSE CANNES - 17.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TADDEI, Max CANNES-MOUGINS 53,2 70 70 34,2

2 --- COSTANZO, Aaron PROVENCAL 46,6 73 73 39,7

3 --- LIU, Louis Guiwen BIOT 54,0 78 78 52,2

4 --- LIU, Lisa BIOT 54,0 79 79 54,0

5 --- THEUILLON, Jules BIOT 54,0 80 80 54,0

6 --- MILLIAT, Hugo VANADE 48,6 80 80 48,6

7 --- VAN BAERLEM, Aaron PROVENCAL 46,2 83 83 47,8

8 --- QUINTIN, Vincent GRANDE BASTIDE 52,2 94 94 53,2

9 --- RAMADIER, Charlise ST DONAT 54,0 99 99 54,0

10 --- CASCIO, Théo RIVIERA BARBOSS 54,0 104 104 54,0

11 --- ZHOSUL, Gabriel RIVIERA BARBOSS 54,0 108 108 54,0

12 --- DE GAVRE, Tristan BIOT 54,0 123 123 54,0

13 --- MATTATIA, Inès PROVENCAL 54,0 --- --- 54,0

14 --- MATTATIA, Victor PROVENCAL 45,0 --- --- 45,0

15 --- FUSARI CALVIERA, Gabriel ST DONAT 53,7 --- --- 53,6

16 --- FUSARI CALVIERA, Romain ST DONAT 40,9 --- --- 40,9

17 --- BIANCHERI, Tyler ST DONAT 38,9 NR NR 38,9
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TADDEI, Max CANNES-MOUGINS 53,2 46 46 34,2

2 --- COSTANZO, Aaron PROVENCAL 46,6 52 52 39,7

3 --- LIU, Louis Guiwen BIOT 54,0 54 54 52,2

4 --- LIU, Lisa BIOT 54,0 55 55 54,0

5 --- THEUILLON, Jules BIOT 54,0 56 56 54,0

6 --- MILLIAT, Hugo VANADE 48,6 58 58 48,6

7 --- VAN BAERLEM, Aaron PROVENCAL 46,2 63 63 47,8

8 --- QUINTIN, Vincent GRANDE BASTIDE 52,2 71 71 53,2

9 --- RAMADIER, Charlise ST DONAT 54,0 75 75 54,0

10 --- CASCIO, Théo RIVIERA BARBOSS 54,0 80 80 54,0

11 --- ZHOSUL, Gabriel RIVIERA BARBOSS 54,0 84 84 54,0

12 --- DE GAVRE, Tristan BIOT 54,0 99 99 54,0

13 --- MATTATIA, Inès PROVENCAL 54,0 --- --- 54,0

14 --- MATTATIA, Victor PROVENCAL 45,0 --- --- 45,0

15 --- FUSARI CALVIERA, Gabriel ST DONAT 53,7 --- --- 53,6

16 --- FUSARI CALVIERA, Romain ST DONAT 40,9 --- --- 40,9

17 --- BIANCHERI, Tyler ST DONAT 38,9 NR NR 38,9
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Total :  34 joueurs


